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À ATRON RESERVA-SE O DIREITO DE ALTERAR AS ESPECIFICAÇÕES SEM AVISO PRÉVIO

7x0,18

16x0,18

1,1 ± 0,1

PVC

1,6 ± 0,1
PVC

CNC-2 2 torcidos em hélice

Nº CONDUTORESTIPO FORMAÇÃO
MATERIAL

DIELÉCTRICO (mm)
BLINDAGEM

Rolos 100 m

COBERTURA (mm)

PADRÃO

APRESENTAÇÃO

CNC-4

CNC-5

CNC-6

CNC-8

4 torcidos em hélice

5 torcidos em hélice

6 torcidos em hélice

8 torcidos em hélice

CNC-10

CNC-12

CNC-14

CNC-16

CNC-20

CNC-2/50

CNC-4/50

CNC-5/50

CNC-6/50

10 torcidos em hélice

12 torcidos em hélice

14 torcidos em hélice

16 torcidos em hélice

20 torcidos em hélice

2 torcidos em hélice

4 torcidos em hélice

5 torcidos em hélice

6 torcidos em hélice

8 torcidos em hélice

PVC
RoHs

PVC
RoHs

Sem
Blindagem

24x0,18 1,8 ± 0,1
PVC

CNC-2/70 2 torcidos em hélice

32x0,18
2,1 ± 0,1

PVCCNC-2/100

24x0,26 2,8 ± 0,1
PVC

CNC-2/150

CNC-8/50

2 torcidos em hélice

2 torcidos em hélice

PVC

MATERIALDIAMETRO

3,30 mm²

3,90 mm²

4,30 mm²

4,10 mm²

5,00 mm²

5,20 mm²

5,30 mm²

6,50 mm²

6,80 mm²

7,50 mm²

4,10 mm²

5,10 mm²

5,80 mm²

6,20 mm²

6,70 mm²

4,00 mm²

4,80 mm²

6,60 mm²


